
０３深高第１０４５号 

令和４年３月１８日 

生徒・保護者各位 

                                 東京都立深川高等学校長 

                                        馬場 智生 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止対応のお知らせ 

 

 

 春分の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと拝察申し上げます。 

全国的に新型コロナウイルス感染症は減少傾向にありますが、本校においても罹患した生徒が判明して

います。そこで欠席者の多い学級については、学校医及び都教委と対策を検討し、自宅待機を行うこと

といたしました。 

 つきましては、ご家庭におかれましても下記の注意事項を守り、感染症対策を徹底し予防と治療に専

念されますよう、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 自宅待機する学級   第２学年２組 

 

 ２ 自宅待機する期間   令和４年３月１８日（金）から令和４年３月２３日（水） 

   ※年度末を迎えることから、２４日（木）、２５日（金）の登校については、２３日（水）に 

ご連絡いたします。 

 

 ３ 注意事項     

（１）発熱や風邪の症状がみられるときは、医療機関における診察をお願いいたします。 

  （２）感染症対策として、マスク着用（不織布）、三密を避ける、手洗い、うがい、手指消毒、 

換気等を徹底してください。 

  （３）この自宅待機期間は自宅学習とします。 

     Teamsを通じて連絡しますので、生徒の皆さんは確認をしてください。 

    

 ４ その他    今後の状況によって、変更が発生する場合は、再度ご連絡いたします。 

 

以上 

                             

問い合わせ先 

東京都立深川高等学校 

副校長  福田 晴一 

電話番号０３（３６４９）２１０１ 

０７０－１４０４－４８６７ 


